Российская Федерация

Ростовская область Цимлянский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01.08.2016 г.
                                №  206                         ст. Красноярская

	Об образовании избирательных участков на территории Красноярского сельского поселения по выборам депутатов Собрания депутатов Красноярского сельского поселения

В соответствии со ст. 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав на участке в референдуме граждан Российской федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. По согласованию с территориальной избирательной комиссией Цимлянского района образовать на территории Красноярского сельского поселения 3 избирательных участка.

2. Утвердить границы избирательных участков, места нахождения участковых избирательных комиссий и помещений для голосования по выборам депутатов Собрания депутатов Красноярского сельского поселения четвертого созыва.

3. Данное постановление обнародовать в информационном бюллетене до 08 август 2016 года.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Красноярского
В.В.Светличный

сельского поселения
Приложение

к постановлению Администрации
Красноярского сельского поселения
№206 от 01.08.2016г

Границы избирательных участков,

места нахождения избирательных комиссий и помещений для голосования

1.Избирательный участок № 2417

Центр – ст. Красноярской, ул. Победы, 101, Муниципальное учреждение культуры «центральный поселенческий сельский Дом культуры Красноярского сельского поселения» (т. 58-1-84)
(2488 избирателей) в границах:

	ст. Красноярская

(2417 избирателей)
	пер. Байдукова

пер. Береговой

пер. Гвардейский

пер. Железнодорожный

ул. Заречная

пер. Клубный

пл. Колхозная

пер. Колхозный

ул. Короткова

пер. Кривой

пер. Луговой

ул. Матросова

пер. Мирный

пер. Мостовой

ул. Набережная

пер. Новый

пер. Песчаный

пер. Пионерский

ул. Победы

ул. Полевая

пер. Приовражный

пер. Рабочий

пер. Развильный

пер. Родниковый

ул. Советская

ул. Солотина

пер. Союзный

пер. Средний

пер. Цимлянский

ул. Чкалова

пер. Школьный

пер. Речной
	полностью

полностью

полностью

полностью

полностью

полностью

полностью

полностью

полностью

полностью

полностью

полностью

полностью

полностью

четные полностью

нечетные с № 1 по № 141

полностью

полностью

полностью

с № 1 по № 114, № 116

полностью

полностью

полностью

полностью

полностью

полностью

полностью

полностью

полностью

полностью

полностью

полностью

полностью

В границах х.Рынок-Романовский – 71 избиратель
2. Избирательный участок № 2418
Центр – г. Цимлянск, ул. Победы, 114

(помещение администрации Красноярского сельского поселения)

Тел. 5-81-97 (1838 избирателей)

в границах:

	ст. Красноярская

(1876 избирателей)
	ул. 60 лет Октября

пер. Вокзальный

ул. Гагарина

пер. Западный

пер. Комсомольский

пер. Кооперативный

пер. Красноармейский

ул. Кумшатская

ул. Ленина

ул. Лесная

ул. Молодежная

пер. Первомайский

ул. Развильная

ул. Социалистическая

ул. Спортивная

ул. Степная

ул. Победы

ул. Строителей

пер. Восточный

ул. Набережная

ул. Промышленная
	полностью

полностью

полностью

полностью

полностью

полностью

полностью

полностью

полностью

полностью

полностью

полностью

полностью

полностью

полностью

полностью

№ 115, № 155

полностью

полностью

нечетные с № 143 по № 177

полностью

3. Избирательный участок № 2419
Центр – пос. Дубравный, ул. Дальняя, 2

Дубравненская ООШ (т. 4-91-68)

(542 избирателя)

В границах поселка Дубравный